UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNGTHCS XÃ POM LÓT

Số: 116 /QĐ-THCSPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pom lót, ngày 07 thàng 9 năm2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập các câu lạc bộ trong trường học

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XÃ POM LÓT
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở (Ban hành theo thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT 15/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo).
Căn cứ vào kế hoạch năm học 2024 -2025 của trường THCS Xã Pom Lót.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập 09 câu lạc bộ trong trường học, năm học 2024-2025 gồm: Câu

lạc bộ Văn học, Câu lạc bộ Toán học , Câu lạc bộ Tiếng Anh, Câu lạc bộ Tin học, Câu
lạc bộ Quyền trẻ em, Câu lạc bộ TDTT, Câu lạc bộ Nghệ thuật, Câu lạc bộ Vòng tay
bè bạn, Câu lạc bộ Trống Đội. (Có danh sách giáo viên phụ trách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên phụ trách các câu lạc bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt
động, tổ chức triển khai, thực hiện theo đúng kế hoạch đã xây dựng và các văn bản
hướng dẫn có liên quan.

Điều 3. Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3.
- Lưu LĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Bích Nga

DANH SÁCH GIÁO VIÊN PHỤ TRÁCH CÁC
CÂU LẠC BỘ TRONG TRƯỜNG HỌC

Năm học 2024 – 2025
(Kèm theo quyết định số 116/QĐ-THCSPL, ngày 07/9/2024 của Hiệu trưởng Trường THCS

xã Pom Lót)
Stt Họ và tên GV Chức vụ Câu lạc bộ phụ

trách
Ghi chú

1 Cà Thị Ngọc Nhóm trưởng Văn học
2 Trần Thị Thu Nga Văn học
3 Vũ Hồng Thanh Nhóm trưởng Sở thích
4 Trần Thị Vân Sở thích
5 Đoàn Cao Quyền Nhóm trưởng TDTT
6 Phạm Thị Ngọc TDTT
7 Trần Văn Điển Nhóm trưởng Nghệ thuật
8 Trần Thị Nga Nghệ thuật
9 Phạm Thị Hằng Nhóm trưởng Vòng tay bè bạn
10 Phạm Quỳnh Phương Vòng tay bè bạn
11 Nguyễn Duy Quân Nhóm trưởng Tiếng Anh
12 Tạ Thị Tính Tiếng Anh
13 Đỗ Hải Yến Tiếng Anh
14 Vi Thùy Biên Nhóm trưởng Toán học
15 Trịnh Văn Quyết Toán học
16 Doãn Thị Lụa Nhóm trưởng Tin học
17 Phạm Thị Thủy Tin học
18 Trần Thị Nga Nhóm trưởng Trống đội
19 Trần Văn Điển Trống đội

		2024-10-03T09:20:55+0700

		2024-10-03T09:28:02+0700